Item, de eadem festivitate Immaculatae Conceptionis, Sermonem alterum, impress. ibidem.

Item, subscripsit, & approbavit Salmantica die 8. De-

tembris, anni 1616. miraculum factum Manresa in Regno Catalonia circa Canonicum, qui adversus Immaculatam Virginis Conceptionem acriter dimicabat, qui pluribus transfusus vulneribus post quatuor horas revixit, &c. Vide Christophorum de Vega, Palest. 3. certam. 26. fol. 121. columna 1.

Item, in suis opusculis, sive varijs disputationibus ex utraque Theologia, scholastica, & positiva, parte prima, relect. 3. quæ est 1. in petitione Cathedræ Scoti, anno 1608. sub titulo: Quæ ratione factum fuerit, ut peccatum nobis nondum natis fuerit voluntarium, fol. 246. ad finem, colum. 2. inquit: Quamvis non improbabiliter affirmari posset Beatam Virginem intuitu Christi prædestinati ante peccatum, juxta mentem Scoti, etiam ab ipso debito contrahendi fuisse immunem, ex eo solum, quod ejus voluntas non fuerit Dei ordinatione, cum primi Parentis voluntate, &c. Lib. impress. Salmanticæ 1611. in fol.

Item, in Sermone pompæ funeralis Regis Hispaniarum Philippi III. Salmanticæ die 23. Aprilis, s. 4. de devotione Regis ad mysterium Immaculatae Conceptionis Virginis MARIE, &c. Sermon. impress. absque anno impressionis, & incipit: Baña ambas à dos mexillas, &c.

Item, in alio Sermone ejusdem assumpti, facto in civitate Tauri, die 5. Junij 1621. agit de Regis devotione, ac sollicitudine, circa mysterium Immaculatae Conceptionis Virginis MARIE, latè à fol. 6. impress. in 4. & incipit: Forçola, y honrada, &c.

Item, in Sermone funerali pro exequijs R. P. Joannis Marquez, agit mentionem de puriſſima Conceptione Virginis MARIE, fol. 10. Impress. in 4. & incipit: Estas palabras, &c.

BASILIIUS Porphyrogenitus II. hujus nominis Orientis Imperator, in Menologio Græcorum ipso præcipiente conscripto, in Nativitate Beatissimæ Reginæ N. Deiparæ semper Virginis MARIE, sexto Idus Septembris, hæc habet: Eam igitur ob causam disposuit, ut nasceretur, quæ generaret Filium incarnatū, MARIA inquam, nullà notata labe, nullà aspersa lachrymâ, ex Sanctis Patribus Ioachimo, Anna, &c. Ita ex Ferdinando Ughellio Hippol. Marrac. in lib. Cæsares Mariani, fol. 15. & 16.

BASILIIUS Seleucus, Hauriæ Episcopus, Beatus, natione Græcus, in Sanctissimæ Deiparæ Annuntiatione, oratione 39. fol. 212. inquit: Limum Deus olim cepit, & hominem finxit; limum recepit ex Virgine (carnem, quæ ex ea loquor) & pro sua prudentia sibi affingens homo factus est. Quomodo qui primum credunt, secundo obloquuntur? ac in eo quidem Dei contestantur omnipotentiam, in hoc verò nihil ei dant sycophantiæ potestatis. Ipse enim est, qui & illud arte elaboravit, &c. *Alvum sanctam, Deique recepticem, in qua dirutum est peccati chirographum, in qua Deus factus est homo permanens Deus, &c.* Si in MARIA dirutum fuit peccati chirographum, & hoc fuit peccatum originale ab Adamo in Paradiso exaratum; igitur ipsa illud non contraxit.